T udzież niektóre uwagi tyczące się użytkow ania z biegu
wód z 20ma tablicam i ligur.

N apisał A . Inżynier Gubernmlny.
W arszaw a 1851. Cena zn iżona K t S ftop . 85.

__________(2—3) —5429 —

DONIESIENIA.
Rząd Gubernialny Warszawski

niniejszem ogłasza, że w B iurze jego dnia 19 (31) Sierpnia
r b 1868 znowu się odbędzie licy tacja na trzechrle tn ią, za
czynając od 1 (13) Stycznia 1869 r., dostawę drew, świec,
oleju i słomy dla wojsk, W ojennych Zarządów i Zakładów
w G ubernji W arszaw skiej. Przyczem się nadm ienia, że szcze-
gółowe o tej licytacji ogłoszenie wydrukowano w W arszaw
skich Ruskim i Polskim D ziennikach i w W iadom ościach Gu-
bernialnych, i że w arunki tej

D eklaracje skrobane, przekreślane, popraw iane, niepodpi-
sane, albo wymienieniem miejsca zam ieszkania n ieopatrzone
przyjętem i nie będą.

W W arszawie, dnia 5 (17) Sierpnia 1868 roku.
W zast: Opiekuna Prezydującego,

Członek Rady, R adca Dworu, A. Soholnicki.
Pom ocnik Nadzorcy Szpitala, M acharski.

(1—3) — 5545— (Dz. W.)

" /m . _ ~ .
Szczegółowa Opiekuńcza. Szpitala Dzieciątka

Jezus,
podaje do wiadomości, iż z powodu nie dojścia do sk u tk u
w dniu 1 (13) b. m. i r., licytacji na dostawę pijaw ek d la
Szpitala tutejszego na czas od dnia 1 (43) W rześnia I 868 r .
do 1 (13) Stycznia 1870, odbędzie się w tym że Szpita lu
w dniu 16 (28) b. m. i r., o godzinie 11 z ran a pow tórna l i
cytacja iu miuus, przez deklaracje opieczętowane na d o s ta
wę rzeczonych pijawek. W arunki tej licytacji obejm ujące c e
nę pijawek za p raetium liciti służyć m ającą, tudzież wzór do
deklaracji przejrzeć m ożna w K aucellarji Szpitalnej, k a ż d o -
dziennie z wyjątkiem Świąt.